
22
2

22

2

2 2

4

4

6

6

81012

1416

16

18

18

2

22

22

2

4

4

4

4

4

4 4

6

6

6

6

6

8

8

8

10

10

10

10

12

12

12

12

1416

16

18

18 6

6

6

6

6

6

8

8

8

8

8

8

8

10

10

810

10

10

10

10

10

10

12

12

12

12

12

12

12

1414

14

16

16

1618

18

18

2.25

1.94

2.24

2.32

2.33

2.26

2.03

2.2

1.91

2.22

2.34

2.28

2.16

1.92

1.83

1.81

1.94

1.62

1.34

1.31

0.99

1.77

0.88

1.33

2.15

2

2

2.22

1.93

1.85

2.01

2

1.53

1.96

2.13

2.12

2.09

2.06

1.86

2.01

1.99

1.42

1.64

1.69

1.57

1.38

1.12

1.32

1.53

1.14

1.11 0.93

0.84

1.49

1.6

2.21

2.2

2.03

1.98

2.43

2.35

2.23

2.2

2

1.92

1.95

1.73

1.95

1.97

2.17

2.07

2.19

2.07

1.97

1.56

1.45

1.42

1.76

1.64

1.14

1.05

1.25

1.24

0.89

1.73

1.71

1.91

1.99

1.98

1.88

2.2

2.02

1.48

1.32

1.76

1.07

1.39

1.12

1.19

1.14

1.56

0.79

0.76

2.52

2.07

2.08

2.07

2.27

2.27

2.27

2.36

2.51

2.24

1.95

2.32

2.5

2.43

2.46

2.35
1.75

1.77

2.01
1.46

1.54

1.8

2

1.71

1.49

1.68

1.54

2.35

1.8

1.72

2.16

2.14

2.51

2.56

2.51

2.23

2.19

2.08

2.24

2.53

2.62

2.25

2.49

2.58

2.06

2.49

2.5

2.57

2.67

2.62
2.56

2.42
2.03

2.1
1.61

2.11

2.2

2.15

1.5

1.76

2.45

1.5

1.54

1.65

1.6

1.63

1.55

1.61

1.85

1.58

1.53

2.49

2.27

2.25

2.58

2.38

2.67

2.47

2.79

2.93

2.84

3.07

2.46

2.86

2.9

2.45

2.77

2.98

2.44

2.58

2.64

2.77

2.63

2.27

2.31

1.97

1.9

2.08

1.62

1.52

1.75

1.91

1.43

2.05

2.42

2.24

2.44

2.66

2.66

2.84

2.95

2.4

2.5

2.72
2.722.76

2.822.992.933.093.263.333.233.24

3.31
3.333.39

3.58
3.59
3.78

3.97
4.01

4.29
4.13
4.25

4.24.153.453.323.33
3.32
3.37

3 3.06
2.56 2.682.592.59

2.93
2.91

2.82

2.73

3.03

3.1

2.96

2.66

2.55

2.58

2.07

2.23

2.13

2.24

1.13

1.961.941.921.951.87
1.551.55

1.62
1.59

1.37

1.31

2.1

2.05
2.26

2.34

2.14
1.97

2.24

2.41

2.55

2.4
2.47

2.76
2.92

2.76
2.93

2.95

2.91
2.88

2.88

2.78

2.67

2.45

2.4
2.722.82.862.862.85

2.84

2.61

2.45

2.7

2.7

2.84

2.74
2.48

2.57

2.47

2.43

2.51

2.59

2.76

2.75

2.87

2.77
2.712.662.812.722.67

2.68
2.72

2.76

2.81

2.49

2.39

2.46

2.55

2.72

2.8

2.55
2.62

2.69
2.87

2.82

2.38

2.5

2.7

2.64

2.76

2.73
2.77

2.53

2.21

1.74

2.13

2.34

2.35

1.69

2.06
2.64

1.79

2.69
2.592.1

1.85
1.781.65
1.721.651.64

1.64

1.96

1.78

1.52

1.7

1.76

1.85

2.13
2.15

2.04
2.16

1.99
1.99

1.84

2.2

2.37
2.25

2.3
2.68

2.86

2.91

2.74
2.59

2.77
2.62

2.62

2.56
2.41

2.35

2.49

2.56

2.74
2.75

2.89

2.81

2.87
2.85

3.02
2.87

2.85

2.82
2.81

2.64

2.75

2.88

2.94

2.82

2.74

2.74

2.68
2.63

2.58

2.71
2.772.732.722.72.73

2.69
2.63

2.69

2.72

2.87

2.85

2.5
2.46

2.58

2.67

2.65

2.61

2.81

2.87

3.07

2.8

2.58

2.35

2.33

2.6

2.68

1.97

1.94

1.98
2.04

2.08

2.21

1.75

1.6

1.51

1.68 1.89 1.85
1.67

1.691.791.541.691.681.66
1.65

1.71

1.56
1.58

1.67

2.03

2.19

1.84

1.99

1.95
2.072.112.23

2.3
2.14

2.7

2.59

2.72

2.49
2.59

2.47

2.44

2.46

2.48

2.71

2.84

3

2.95

2.89
3.01

2.96
2.81

2.9

2.7

2.7

2.43

2.44

2.39
2.54

2.6
2.62

2.74
2.59

2.68

2.64

2.73

2.6

2.7

2.87

2.82

2.86
2.97

2.96
2.91

2.87

2.942.942.952.972.9
2.88
2.97

2.962.92

2.82

2.72

2.56

2.59

2.6

2.6
2.67

2.56
2.86

2.91
2.58

2.53
2.62

2.6

2.67

2.75

2.84

2.9

2.97

2.7

2.9

2.69

2.7

2.55

2.48

2.34

2.39

2.27

2.11

2.22
2.23

2.04 2.38
2.372.532.332.432.46

2.272.36

2.31

2.24

2.54
2.57

2.72

2.67

2.76

2.78
2.74

2.96
2.822.652.91

2.93

3.03

2.833
2.9

3.083.12.742.832.592.87
2.78

2.672.65
2.64

2.88
2.84
2.8

2.88

2.65
2.61

2.55

2.65

2.67

2.74

2.82

2.75

2.69

2.78

3.15

3.11

3.14

2.98

3.12
3.06

3.17
3.1

3.07

2.95

3.09

3.01

2.93
2.923.073.083.08

2.92

3.13

3.12

3.13

2.98

2.89
3.04

2.82
2.87

2.97
2.99

2.92
3.07

3.08

2.86
3.13

2.76

3.19

3.2 3.18 3.02 3.26

3.42

3.29

3.44

3.42

3.11

3.37

3.23

3.06

2.85

2.83

2.94

2.89

2.94

2.97

2.96

2.91
2.91

3.04

3.06

2.87

2.8

2.86
2.722.842.84

2.88
3.13
3.053.113.193.12

3
2.833.082.952.892.822.61

2.792.81
2.75
2.81

2.88

2.9

3.11
3.18

3.193.012.983.13.013.163.11
3.04

3.13

3.19

2.96

3.13

3.24

3.42

3.35

3.35
3.42

3.33

3.53
3.51

3.54

3.42

3.63

3.76

3.65

3.52
3.53.493.523.47

3.48

3.14

3.42

3.51

3.3

3.41

3.6

3.33

3.42
3.4

3.42

3.1
3.23

3.17

3.33

3.13

3.07

3.11

3.03

3.05

3.06
32.863.12.853.053.05

3.13

3.05
3.09

3.05

3.27

3.16
3.21

3.34
3.46

3.44 3.38
3.49

3.62
3.64

3.69
3.7

3.77

3.65

3.69

3.73

3.8
3.82

3.81

3.74

3.83

3.71

3.9
3.87

3.93

4.02

3.87

3.82

3.58

3.47

3.46

3.41

3.43

3.46
3.423.713.6 3.76

3.75

3.72

3.8
3.79

3.88
3.78

3.82
3.783.88

3.94
3.93

4.05
4.01

4.12

4.13

4.14

4.14

4.2

4.13
4.24

4.25

4.13

4.16
4.11

4.233.983.964.09
4.04

3.98

3.98

4.07

4.04

4.13
4.08

4.04

4.02

3.99

3.95
3.93

3.89

3.74
3.96

3.94
3.95

3.99
3.633.663.78

3.483.83.76

3.62

3.55

3.6

3.56
3.51

3.49
3.66

3.45

3.49

3.48

3.54

3.38

3.26

3.3

3.28
3.253.273.273.383.35

3.563.59

3.65
3.49

3.75
3.71

3.78

3.84

3.83

3.91

3.88

3.78

3.93

4.05

4.09

4.15

4.04

4.09
4.21

4.13

4.24

4.23

4.19

4.2
4.23

4.28

4.2

4.25

4.27

4.06

4.27
4.3

4.24
4.26

4.2
4.14

4.13

4.11
4.2

4.23
4.16

4.13
3.88
3.88

3.84

3.86

3.81

3.78

3.81
3.81 3.653.763.173.14

3.37

3.43
3.37

3.39

3.41

3.35

4.08
4.1

4.1

4.16
4.13

4.1

3.923.98

3.87

3.78

3.75
3.59

3.95
3.94

3.78

3.72

3.54
3.58

3.48
3.42

3.45

3.29

3.19

3.17

2.78

2.79

2.7

2.81

2.4

2.31

2.34

1.93
1.8

1.75

1.76

1.86

1.79

2.01
2.15

2.27

1.84

2.41
3.28

3.25

2.56
2.28

2.79
3.343.46

3.343.413.43.6
3.193.08

2.722.84
2.75

2.822.422.26
1.31.44

1.4

1.5
1.67

1.74

1.82
1.81

1.84

1.72

2.07

2.08

1.99

1.93

2.28

2.19

2.23
2.32

2.48

2.69

2.7

3.09

3.04
2.97

2.97
3.01

3.06

3.14
3.22

3.22
3.33

3.44

3.76

3.96

4.07

4.12
4.264.244.27

4.18

4.144.124.17
4.083.9

3.95

4.04
3.83

3.84

3.81

3.66

3.39

3.15

2.88

2.93

3.03

2.78

2.65

2.72

2.48

2.53

2.34

2.48

2.3

2.1
2.07

2.06
2.05

2.15
1.98

2.2
2.22

2.29

2.25

2.28

2.3

2.26
2.22

2.3
2.31

2.352.392.242.45

2.632.57
2.392.512.46

2.12
2.26

2.24
2.39

2.34

2.22

2.1

1.93

2.35

2.53

2.75
2.66

2.51

2.52
2.39

2.68

2.96

2.98

2.98

3.18

3.11

3.3

3.56

3.59

3.87

4.01

4

4.15
4.17

4.28
4.3

4.18

3.9243.713.853.733.66
3.29

3.39

3.21

2.92

2.86

2.81

2.69

3.02

2.81

2.65

2.58

2.53

2.26

2.61

2.83
2.78

2.84

2.75

2.54
2.56

2.59

2.36

2.53

2.5
2.35

2.37
2.48

2.53
2.38

2.42.52
2.692.71

2.83

2.95

2.8

2.97

2.92
2.93

2.91

3.01

2.82

2.77

2.72

2.42

2.27

2.45

2.8

2.72

3

2.99

2.78

2.82

2.55

2.65

2.8
2.77

3.19

3.28

3.38

3.59

3.74
3.8

3.91

3.87

3.88
3.97
4.01

4.02
4.01

3.91

4.12

4.1

4.17
4.14

4.28
4.23

4.28

4.23

4.244.174.114.174.2444.123.913.823.83

3.74
3.83

3.82
3.87

3.67
3.74

3.71
3.54

3.53
3.473.323.31

3.42

3.4
3.06

3.15

3.23

3.18

2.99

2.69

2.68

2.66

2.68

2.98

2.79

2.91

2.87

2.56

2.4

2.37

2.45

2.61

2.64

2.89
2.81

2.77
2.81

2.72

2.9

2.85

2.86
2.89

3.143.18
3.22

3.2
3.16

3.41

3.35

3.27

3.09

2.99

2.88

2.69

2.87

2.67

2.63

2.44

2.79

2.9
2.9

2.87

2.82

2.64

2.48

2.36

2.47

2.56

2.63

2.82

2.95

3.16
3.19

3.09

3.3

3.3

3.31

3.29

3.43

3.43

3.54

3.43

3.68

3.62
3.71

3.9
3.96

4.08

4.03

4.06

4.07

4.08
4.05

3.943.99
3.833.813.83

3.74

3.63
3.58

3.5

3.68

3.52

3.58

3.35

3.25

3.37

3.23

3.11

3.12

2.86

2.78

2.7

2.65
2.672.76

2.9
2.92.8

2.9
2.72

2.29
2.27

2.41
2.48

2.57
2.64

2.65

2.88

3.05

3.02

3.11
3.03

3.123.343.43.4
3.4

3.28

3.23
2.92
2.95

2.59

2.31
2.31

2.58

2.45

2.92
2.89

2.99
3.04

2.84

2.76

2.75

2.74

2.66

2.79
2.94

2.97

3.15

3.12

3.25

3.16

3.32

3.3

3.42

3.37

3.37

3.3

3.5

3.4

3.74

3.8

3.78

3.81

4

3.99

4.12

4.12

3.98

4.17

4.24
4.194.054.053.98

3.88

3.84
3.71

3.51
3.54

3.52

3.39

3.35

3.46
3.2

3.18

3.18

3.14

3.04

3.19

3.09

3.12

3.12

3.15

3.08

3.05

3.01

2.91

2.9

2.81
2.75

2.73
2.6

2.63

2.7
2.82

2.69

2.81

2.79

2.92

2.57

2.84

3.24

3.2
3.34

3.51

3.513.52

0.66

LEGENDA
CURVE DI LIVELLO ESTRATTE DAL
DTM DEL RILIEVO LIDAR 2022 (10cm)
PUNTI DA RILIEVO BATIMETRICO
SINGLE BEAM AIPO 2023

LIDAR 2022 (BASE): SCALA
CROMATICA DELL'ALTIMETRIA

LEGENDA
CURVE DI LIVELLO PRINCIPALI
(LIDAR+BATIMETRIA) - PASSO 2.0 m

QUOTE ALTIMETRICHE DELLE
CURVE DI LIVELLO IN m s.l.m.

CURVE DI LIVELLO SECONDARIE
(LIDAR+BATIMETRIA) - PASSO 0.5 m

6

CASTELMASSA

SALARA

CALTO

FELONICA

INTERVENTO_2

INTERVENTO_3

INTERVENTO_7

KEY PLANMODELLO DEL TERRENO (INTERPOLAZIONE DEL RILIEVO LIDAR2022 E DEL RILIEVO BATIMETRICO) - SCALA 1:1.000RILIEVO LIDAR2022 PER LE PARTI EMERSE E RILIEVO BATIMETRICO AIPO 2023 - SCALA 1:1.000

NOTA BENE:
I RILIEVI E LE COORDINATE DI RIFERIMENTO SONO STATE INDIVIDUATE

NEL SISTEMA DI RIFERIMENTO EPSG:23032 (ED50-UTM32)

FIUME PO

S I S T E M A Z I O N E  A  C O R R E N T E

LIBERA PER LA NAVIGAZIONE CON IMBARCAZIONI
DI CLASSE Va NEL TRATTO CASTELMASSA -
S T I E N T A

Ing. Alessio Picarelli
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